

RCS : NIMES Code greffe : 3003

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NIMES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2016 B 01874 Numéro SIREN : 822 700 449 Nom ou dénomination : 6 G

Ce dépôt a été enregistré le 21/07/2023 sous le numéro de dépôt B2023/007566

3007566

SARL 6 G

ZI PONT DES CHARETTES 30700 UZES

Bilan et compte de résultat

SARL 6 G

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(0)						
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions		1 342 375	344 312	998 063	82,36	1 065 182	82,60
Installations techniques, matériel & outillage industriels							
Autres immobilisations corporelles		13 886		13 886	1,15	13 886	1,08
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations		110 000	73 645	36 355	3,00	48 808	3,79
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
TOTAL (I)		1 466 261	417 957	1 048 304	86,51	1 127 876	87,47
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements							
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		38 640		38 640	3,19	31 841	2,47
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel							
. Organismes sociaux							
. Etat, impôts sur les bénéfices		1		1	0,00		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		849		849	0,07	210	0,02
. Autres						13 854	1,07
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		119 819		119 819	9,89	111 690	8,66
Charges constatées d'avance		4 183		4 183	0,35	4 022	0,31
TOTAL (II)		163 492		163 492	13,49	161 617	12,53
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)						
Primes de remboursement des obligations	(IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif	(V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)		1 629 754	417 957	1 211 797	100,00	1 289 493	100,00

SARL 6 G

Bilan et compte de résultat

SARL 6 G

Numéro SIRET : 82270044900017

**ZI PONT DES CHARETTES
30700 UZES**

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2022 au 31/12/2022

EXALIS

EXPERTISE COMPTABLE & CONSEILS

Immeuble S.A.G.A. , 260, chemin de la Tour de l'Evêque

ZAC Parc Georges Besse II

30000 Nîmes

Tél. : 04-66-29-67-49 lignes groupées - Fax : 04-66-29-19-76

Sommaire

Attestation de Présentation	2
Bilan et compte de résultat	4
Annexes	15
Soldes Intermédiaires de Gestion	24
Liasse fiscale	28

SARL 6 G

Attestation de présentation

Attestation de Présentation**ATTESTATION****d'expert comptable****MISSION DE PRÉSENTATION DES COMPTES ANNUELS**

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise SARL 6 G pour l'exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022 et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes.

A la date de mes travaux qui ne constituent ni un examen limité, ni un audit et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'élément remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 55 pages, se caractérisent par les données suivantes :

total du bilan	1 211 796,77 Euros
chiffre d'affaires	211 180,58 Euros
résultat net comptable	38 192,10 Euros

Fait à NIMES
Le 25/03/2023

Signature de l'Expert Comptable



Cabinet EXALIS

SARL 6 G

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 6 000)	6 000	0.50	6 000	0.47
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	9 686	0.80	-30 037	-2.32
Résultat de l'exercice	38 192	3.15	39 724	3.08
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	53 878	4.45	15 686	1.22
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	1 117 871	92.25	1 216 423	94.33
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	30 090	2.48	30 152	2.34
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 260	0.10	11 280	0.87
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices			6 229	0.48
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 447	0.70	9 722	0.75
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	250	0.02		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	1 157 918	95.55	1 273 806	98.78
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif				
(V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 211 797	100.00	1 289 493	100.00

SARL 6 G

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	211 181		211 181	100,00	207 415	100,00	3 766		1,82	
Chiffres d'Affaires Nets	211 181		211 181	100,00	207 415	100,00	3 766		1,82	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits			2	0,00	4	0,00	-2		-49,99	
Total des produits d'exploitation (I)			211 183	100,00	207 420	100,00	3 763		1,81	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			47 171	22,34	40 530	19,54	6 641		16,39	
Impôts, taxes et versements assimilés			17 809	8,43	17 479	8,43	330		1,89	
Salaires et traitements										
Charges sociales										
Dotations aux amortissements sur immobilisations			67 119	31,78	67 119	32,36			0,00	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			3	0,00	3	0,00			0,00	
Total des charges d'exploitation (II)			132 102	62,55	125 132	60,33	6 970		5,57	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			79 081	37,45	82 288	39,67	-3 207		-3,89	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)										
Dotations financières aux amortissements et provisions			12 453	5,90	12 453	6,00			0,00	
Intérêts et charges assimilées			13 057	6,18	14 155	6,82	-1 098		-7,75	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			25 510	12,08	26 607	12,83	-1 097		-4,11	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-25 510	-12,07	-26 607	-12,82	1 097		4,12	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			53 571	25,37	55 681	26,85	-2 110		-3,78	

SARL 6 G

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)	15 379	7,28	15 957	7,89	-578	-3,61
Total des Produits (I+III+V+VII)	211 183	100,00	207 420	100,00	3 763	1,81
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	172 991	81,92	167 696	80,85	5 295	3,16
RÉSULTAT NET	38 192	18,08	39 724	19,15	-1 532	-3,85
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier						

SARL 6 G

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	1 342 375	344 312	998 063	82,36	1 065 182	82,60
21400000 PARC COMMERCIAL 6G	1 342 375		1 342 375	110,78	1 342 375	104,10
28140000 AMORT.CONSTRUCTIONS SOL D AUTR		344 312	-344 312	-28,40	-277 193	-21,49
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours	13 886		13 886	1,15	13 886	1,08
23150000 INSTALL TECHNIQUE, MATERIEL	13 886		13 886	1,15	13 886	1,08
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	110 000	73 645	36 355	3,00	48 808	3,79
26110000 TITRES	110 000		110 000	9,08	110 000	8,53
29610000 PROV DEPRECIATION/TITRES		73 645	-73 645	-6,07	-61 192	-4,74
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	1 466 261	417 957	1 048 304	86,51	1 127 876	87,47
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	38 640		38 640	3,19	31 841	2,47
41100000 CLIENTS 20%	17 693		17 693	1,46	11 273	0,87
41810000 CLIENTS FACTURE A ETABLIR	20 947		20 947	1,73	20 568	1,60
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	1		1	0,00		
44400000 IMPOT SOCIETE DU	1		1	0,00		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	849		849	0,07	210	0,02
44580000 TVA A REGULARISER	639		639	0,05		
44586000 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	210		210	0,02	210	0,02
. Autres					13 854	1,07
46700000 SCI 4G					13 854	1,07
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						

SARL 6 G

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Disponibilités	119 819		119 819	9,89	111 690	8,66
51210000 CREDIT AGRICOLE	119 819		119 819	9,89	111 690	8,66
Charges constatées d'avance	4 183		4 183	0,35	4 022	0,31
48600000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE	4 183		4 183	0,35	4 022	0,31
TOTAL (II)	163 492		163 492	13,49	161 617	12,53
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 629 754	417 957	1 211 797	100,00	1 289 493	100,00

SARL 6 G

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 6 000)	6 000	0.50	6 000	0.47
10130000 CAPITAL	6 000	0.50	6 000	0.47
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	9 686	0.80	-30 037	-2.32
11900000 REPORT A NOUVEAU SOLDE DEBITEU	9 686	0.80	-30 037	-2.32
Résultat de l'exercice	38 192	3.15	39 724	3.08
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	53 878	4.45	15 686	1.22
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	1 117 871	92.25	1 216 423	94.33
16420000 PRET 0001631990	1 117 871	92.25	1 216 423	94.33
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	30 090	2.48	30 152	2.34
16520000 CAUTION DARTY LAURENCE	15 247	1.26	15 247	1.18
16530000 CAUTION GRASSET	4 220	0.35	4 220	0.33
16540000 CAUTION COTE FRAIS	9 666	0.80	9 666	0.75
16550000 CAUTION NICOLA ADRIEN	250	0.02	250	0.02
16880000 INTERETS COURUS	707	0.06	769	0.06
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 260	0.10	11 280	0.87
40100000 FOURNISSEURS			10 020	0.78
40810000 FOURN FACTURES NON PARVENUES	1 260	0.10	1 260	0.10
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices			6 229	0.48
44400000 IMPOT SOCIETE DU			6 229	0.48
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 447	0.70	9 722	0.75
44551000 TVA A DECAISSER	2 007	0.17	2 844	0.22
44571000 TVA COLLECTEE 20%	2 949	0.24	1 879	0.15

SARL 6 G**BILAN PASSIF**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
44580000 TVA A REGULARISER			1 571	0,12
44587000 ETAT TVA S/FACT A ETABLIR	3 491	0,29	3 428	0,27
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	250	0,02		
41110000 CLIENTS EXONERE	250	0,02		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	1 157 918	95,55	1 273 806	98,78
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 211 797	100,00	1 289 493	100,00

SARL 6 G

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	211 181		211 181	100,00	207 415	100,00	3 766	1,82	
70611000 LOYER DARTY 20%	91 485		91 485	43,32	91 485	44,11		0,00	
70612000 LOYER GRASSET 20%	25 320		25 320	11,99	25 320	12,21		0,00	
70613000 LOYER COTE FRAIS 20%	58 000		58 000	27,48	58 000	27,96		0,00	
70630000 LOYER NICOLA ADRIAN EXO	3 000		3 000	1,42	3 000	1,45		0,00	
70800000 PRODUITS ACTIVITES ANNEXE	17 456		17 456	8,27	17 140	8,26	316	1,84	
70811000 PROVISION/CHARGES DARTY	9 221		9 221	4,37	6 913	3,33	2 308	33,39	
70812000 PROVISION/CHARGES GRASSE	2 252		2 252	1,07	1 737	0,84	515	29,65	
70813000 PROVISION/CHARGES COTE F	4 447		4 447	2,11	3 820	1,84	627	16,41	
Chiffres d'Affaires Nets	211 181		211 181	100,00	207 415	100,00	3 766	1,82	

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			2	0,00	4	0,00	-2	-49,99
75800000 ECARTS DE REGLEMENTS			2	0,00	4	0,00	-2	-49,99
Total des produits d'exploitation (I)			211 183	100,00	207 420	100,00	3 763	1,81
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			47 171	22,34	40 530	19,54	6 641	16,39
61320000 LOCATION IMMOBILIERE			3 000	1,42	3 000	1,45		0,00
61321000 LOCATION IMMOBILIERE BAIL			20 000	9,47	20 000	9,64		0,00
61400000 CHARGES LOCATIVES			21 753	10,30	15 061	7,26	6 692	44,43
61630000 ASSURANCE PRETS			1 543	0,73	1 543	0,74		0,00
62260000 HONORAIRES			875	0,41	875	0,42		0,00
62700000 FRAIS DE BANQUE					52	0,03	-52	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés			17 809	8,43	17 479	8,43	330	1,89
63511000 TAXE FONCIERE			17 456	8,27	17 140	8,26	316	1,84
63512000 CFE			353	0,17	339	0,16	14	4,13
Salaires et traitements								
Charges sociales								
Dotations aux amortissements sur immobilisations			67 119	31,78	67 119	32,36		0,00
68112000 DOTATIONS IMMOBILISATIONS CORP			67 119	31,78	67 119	32,36		0,00
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			3	0,00	3	0,00		0,00
65800000 ECARTS DE REGLEMENTS			3	0,00	3	0,00		0,00
Total des charges d'exploitation (II)			132 102	62,55	125 132	60,33	6 970	5,57
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			79 081	37,45	82 288	39,67	-3 207	-3,89
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								

SARL 6 G

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)				
Dotations financières aux amortissements et provisions	12 453	12 453	0,00	0,00
68662000 PROVISION FINANCIERES	12 453	12 453	0,00	0,00
Intérêts et charges assimilées	13 057	14 155	-1 098	-7,75
66116000 INTERETS D'EMPRUNTS	13 057	14 155	-1 098	-7,75
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)	25 510	26 607	-1 097	-4,11
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-25 510	-26 607	1 097	4,12
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	53 571	55 681	-2 110	-3,78
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	15 379	15 957	-578	-3,61
69510000 IMPOT SOCIETE	15 379	15 957	-578	-3,61
Total des Produits (I+III+V+VII)	211 183	207 420	3 763	1,81
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	172 991	167 696	5 295	3,16
RÉSULTAT NET	38 192	39 724	-1 532	-3,85
	Bénéfice	Bénéfice		
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

SARL 6 G

Annexes

Annexes**SARL 6 G****ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2022 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2021 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 211 796,77 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 38 192,10 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 11/03/2023 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrécouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

SARL 6 G**ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE**2.1 - IMPACT DE LA PANDEMIE DUE AU CORONAVIRUS (COVID-19)**

L'émergence et l'expansion du coronavirus ont affecté les activités économiques et commerciales au plan mondial. Cependant, cette situation n'a pas eu d'impacts majeurs sur notre activité depuis le 1er janvier 2022.

SARL 6 G**ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 1 466 261 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	1 356 261			1 356 261
Immobilisations financières	110 000			110 000
TOTAL	1 466 261			1 466 261

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 417 957 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	277 193	67 119		344 312
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières	61 192	12 453		73 645
TOTAL	338 385	79 572		417 957

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Parc commercial 6g	1 342 375	344 312	998 063	20 ans
Immobilisations en-cours	13 886	0	13 886	Non amortiss.
TOTAL	1 356 261	344 312	1 011 949	

3.2 - Etat des créances = 43 673 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	43 673	43 673	
TOTAL	43 673	43 673	

3.3 - Produits à recevoir par postes du bilan = 20 947 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	20 947
Autres créances	
Disponibilités	
TOTAL	20 947

SARL 6 G**ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.4 - Charges constatées d'avance = 4 183 E**

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

SARL 6 G**ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF**4.1 - Capital social = 6 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	6000	1,00	6 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	6000	1,00	6 000

4.2 - Etat des dettes = 1 157 918 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	1 117 871	99 661	409 992	608 218
Dettes financières diverses	30 090	30 090		
Fournisseurs	1 260	1 260		
Dettes fiscales & sociales	8 447	8 447		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	250	250		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 157 918	139 708	409 992	608 218

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 1 967 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	707
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	1 260
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	1 967

SARL 6 G**ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 211 181 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	177 805	84,20 %
Produits des activités annexes	33 376	15,80 %
TOTAL	211 181	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

SARL 6 G**ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

6 - AUTRES INFORMATIONS**6.1 - Rémunération des dirigeants**

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

SARL 6 G**ANNEXE**

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Aux comptes annuels présentée en Euro

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Produits à recevoir = 20 947 E

Produits à recevoir	Montant
Clients et comptes rattachés :	20 947
Clients facture a etablr(41810000)	20 947
TOTAL	20 947

8.2 - Charges constatées d'avance = 4 183 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatees d avance(48600000)	4 183
TOTAL	4 183

8.3 - Charges à payer = 1 967 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit :	707
Interets courus(16880000)	707
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	1 260
Fourn factures non parvenues(40810000)	1 260
TOTAL	1 967

6 G
Société à Responsabilité Limitée
Au capital de : 6 000 €
Siège social : Pont des Charettes
30700 UZES
RCS NIMES : 822 700 449

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
EN DATE DU 30 JUIN 2023

Approbation des comptes
Exercice clos le 31/12/2022

L'AN DEUX MILLE VINGT-TROIS
Et le trente juin
à 9h00

Les associés de la société « 6G » se sont réunis au siège social sur convocation de la gérance.

SONT PRESENTS :

- Christelle GHEZZI, propriétaire de 3 000 parts
- Sébastien GHEZZI, propriétaire de..... 1 500 parts
- Olivier GHEZZI, propriétaire de 1 500 parts
TOTAL6 000 parts

Tous les associés étant présents, l'assemblée peut valablement délibérer.

Mme Christelle GHEZZI, gérante de la société, donne lecture de l'ordre du jour suivant :

- approbation des comptes et du bilan de l'exercice clos le trente et un Décembre 2022
- rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce,
- quitus à la gérance,
- affectation des résultats
- questions diverses.

Mme Christelle GHEZZI déclare que le rapport sur les opérations de l'exercice, le compte de résultats et le bilan ainsi que le texte des résolutions proposées ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de l'assemblée.

Elle déclare en outre que pendant ce délai l'inventaire a été tenu, au siège social, à la disposition des associés.

L'assemblée lui donne acte de ces déclarations.

Mme Christelle GHEZZI donne ensuite lecture du rapport sur les opérations de l'exercice social soumis à l'approbation des associés ainsi que du rapport prévu à l'article L 223-19 du Code de commerce.

Elle donne ensuite lecture du compte de résultats, et du bilan desquels il résulte que cet exercice se solde par un bénéfice de 38 192 euros.

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale des associés approuve sans réserve ni restriction le rapport sur les opérations de l'exercice social, les comptes et le bilan de l'exercice clos le trente et un Décembre 2022.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

Comme conséquence de l'approbation qui précède, l'assemblée des associés donne à la gérante quitus entier et sans réserve de sa gestion pour ledit exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale des associés, après avoir entendu lecture du rapport spécial prévu à l'article L 223-19 du Code de commerce sur les conventions intervenues entre la société et l'un des gérants, ou associés, déclare qu'aucune convention n'a été conclue au cours de l'exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale des associés décide d'affecter le bénéfice de l'exercice écoulé soit 38 192 € de la façon suivante :

- A la réserve légale..... 600 €
- Le solde au compte « autres réserves ».....37 592 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à délibérer, la séance est levée à 10 heures, et le présent procès-verbal rédigé, clos et signé par les associés après lecture.